
Achizitie piese de schimb auto

I.D.: 94943941

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.670,70 RON - 3.670,70 RON

Descriere: ADV 1412669 FILTRU ULEI DACIA LOGAN 1,2 B 80 5,8 464 BLOC LUMINI CU PROIECTOARE LOGAN 1,2 B 10 50,1 501 FILTRU ULEI LOGAN 0,9 B 80 9,66 772,8 CUREA ACCESORII LOGAN 0,9 7PK 1025 B 20 63,03 1260,6 DISC FRANA VENTILAT LOGAN 0,9 B 10 67,23 672,3 3670,7
